PORTARIA N. 023/2016

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora VÂNDIA  MARIA MARCON, para constituir, bem como

presidir a Comissão de Licitação da Câmara Muncipal de São Gabriel do Oeste, em

substituição ao servidor Fernando Napp Rocha, que encontra-se afastado para

concorrer a cargo eletivo nas eleições de 2 de outubro de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá seus efeitos

a contar da data de 1º de julho de 2016.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 08 de julho de 2016.

MARCOS PAZ
                    PRESIDENTE